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IV - ANNEXES \%
ENGAGEMENTS HORS BILAN — ENGAGEMENTS DONNES ET RECUS
LISTE DES CONCOURS ATTRIBUES A DES TIERS B1.7

B1.7 — LISTE DES CONCOURS ATTRIBUES A DES TIERS EN NATURE OU EN SUBVENTIONS

(Article L. 2313-1 du CGCT)

Nom des bénéficiaires

Montant du fonds de concours ou de
la subvention (numéraire)

Prestations en nature

Personnes de droit privé
Associations

AV F Lille Metropole

AASDAF (Asso Accomp Scolaire et Dans les Familles)
ABEILLE MARCQUOISE

ACOMAR

ACTIGYM MARCQ GYM DOUCE VOLONTAIRE
AD LIBITUM

ADACIC

AIKIDO MARCQ

AINES DU BOURG

AINES DU CROISE

AINES DU PONT

AMICALE ANCIENS DU 43E RI

AMICALE SAPEURS POMPIERS

AMIS D'EALING

AMIS DE GLADBECK

AMIS DE KUURNE

AMIS DE POGGIBONSI

AMIS DE ST VINCENT

AMIS DES ARTS

AMIS DES PERES BLANCS DE LILLE
ANCIENS ET AMIS de L'INDOCHINE-ADAIF
ARCANGELO

ARTE VOCALE

ASS DES AINES DU PLOUICH

ASS DES ROUGES BARRES

ASS SOCIO-CULTURELLE LAZARO

ASS SPORTIVE COLLEGE ROUGES-BARRES
ASSOCIATION SPORTIVE DE LA JEUNESSE
ASSOCIATION SPORTIVE DE LA JEUNESSE
ASSOCIATION SPORTIVE DU LYCEE A MONGY
ATELIER DE CERAMIQUE DU BOURG
ATHLETIC CLUB MARCQUOIS

BADMINTON A S

BBOYING OR GO OUT

BIBLIOTHEQUE POUR TOUS (culture et)
BOULE D'OR MARCQUOISE

BOXING TEAM (EX MAISON JEUNES BOURG)
BOXING TEAM DOMINGOS

BRIDGE A MARCQ

BRIQU' ANIMATION

CAFFES Centre national d'accompagnement/ sectes
CALYPSO

CAP AU LARGE

CAP SANTE

CENTRE INFORM DROIT FEMMES

CENTRE SOCIAL

CHORALE A QUATRE VOIX

CLAP

CLAVIER (LE)

CLELIA

CLUB DES AINES DU QUESNE

CLUB PAUL CORDONNIER

CLUB SANS SOUCI

COLISEE LUMIERE

COLLEGE LAZARO ASS SPORTIVE

300,00
4700,00
500,00
1.000,00
600,00
300,00
400,00
500,00
300,00
300,00
300,00
300,00
500,00
1100,00
1100,00
650,00
650,00
300,00

1 000,00
300,00
450,00
4 500,00
1.000,00
300,00
300,00
400,00
1.000,00
10 164,32
3 000,00
100,00
300,00
2 000,00
1 000,00
450,00
600,00
10 000,00
3 500,00
6 990,21
150,00
300,00
352,00
9 000,00
500,00
300,00
8000,00
255 837,00
300,00
2 000,00
1.000,00
8 065,00
300,00
700,00
415,00
23 634,00
300,00
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Nom des bénéficiaires

Montant du fonds de concours ou de

la subvention (numéraire)

Prestations en nature

COMITE COORDINATION ET ANIM PLOUICH
COMITE D'ANIM BUISSON MAY FOUR
COMITE D'ANIMATION DU QUESNE
COMITE DEPART DE VOLLEY BALL
COMITE ENTR'AIDE LEGION HONNEUR AVF
COMITE FESTIVITES BUISSON PELLEVOISIN
COMITE MARCQUOIS(org, semi-marathon)
COMPAGNIE JEAN BLONDEAU production
COMPAGNIE LA TANGENTE
COOPERATIVE ECOLE PAGNOL
COREIDANCE

Cos

COS AMICALE PERSONNEL

CULTURE ET PARTAGE

DANSE CREATION

ECHIQUIER MARCQUOIS

ECOLE A L HOPITAL

ECOLE DU CHAT

ECOLE GEORGES MELIES

ECOLE N. D. DE LOURDES

EDUCATION NLE

ENSEIGNES DE MARCQ

ENSEMBLE VOCAL CAVATINE
ENTREPRENDRE POUR APPRENDRE (EPA)
ENVIE

ESCRIME MARCQUOIS

ESPRIT DANSE

FNACA

FONDATION DE France

FORMATION CULTURE PREVENTION FCP
FOYER DES AINES BUISSON M-FOUR
GOLF DES FLANDRES

GRAND ORCHESTRE DE MARCQ

GUIDES ET SCOUTS D'EUROPE 2e

GYM CCEUR

GYM DE L ESPERANCE

GYM DE L ESPERANCE

GYMNAST VOLONTAIRE CROISE PLOUICH
HAUTES-LOGES ANIMATION

INNOVATION ET DEVELOPPEMENT
INSTITUT RECHERCHE CONTRE LE CANCER
JARDINIERS DE MARCQ EN BAROEUL
JAZZ EN NORD RENAISSANCE

JOSQUIN DES PRES Ensemble vocal
KORE ART

L'OUTIL EN MAIN

LA GOUTTE D'EAU

LA PREVENTION ROUTIERE

LA RENAISSANCE (sect GYM)

LA RENAISSANCE Clique Batterie

LIGUE D'IMPROVISATION

LIGUE DES FLANDRES DE TENNIS
LUDOPITAL

LYCEE KERNANEC FESTIVAL CINE
MAISON DES AVEUGLES

MAISON DES PETITS POUCES

MAISON DU DIABETE

MAJORETTES MARCQUOISES

MARCQ ENFANCE ET FAMILLE

MARCQ ENFANCE FAMILLE

MARCQ HAND BALL

MARCQ HANDBALL

MARCQ JUDO

MARCQ LOISIRS

940,00
786,00
940,00
1.000,00
300,00
300,00

12 000,00
300,00
300,00
274,50
300,00
207 500,00
79 699,87
618,00

6 000,00
450,00
250,00
200,00
475,80
1600,20
500,00
24 500,00
500,00
1.800,00
350,00

3 000,00
300,00
400,00
10 000,00
25 000,00
300,00

1 000,00
18 700,00
450,00
200,00
10797,78
3700,00
600,00
440,00

2 385,00
250,00
300,00
47 062,00
300,00
1.000,00
1.000,00
200,00
500,00

6 100,00
13 000,00
5 000,00
5100,00
250,00
4.000,00
200,00
15 150,00
500,00
300,00
75 084,93
142 500,00
16 000,00
10 153,62
8 500,00
300,00
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Nom des bénéficiaires

Montant du fonds de concours ou de

la subvention (numéraire)

Prestations en nature

MARCQ NATATION

MARCQ PHOTOS

MARCQ PLONGEE

MARCQ RANDO

MARCQ SYNCHRO AQUATIQUE CLUB
MARCQ TAE KWON DO

MARCQ TENNIS DE TABLE

MARCQ TIERS MONDE

MELINDIKA

NORD MADAME

NOTRE CCEUR NOS ARTERES

OGEC JEAN BOSCO

OGEC St AIGNAN

OLYMPIQUE MARCQUOIS FOOTBALL
OLYMPIQUE MARCQUOIS FOOTBALL
OLYMPIQUE MARCQUOIS RUGBY
OLYMPIQUE MARCQUOIS RUGBY
ORCHESTRE NATIONAL DE LILLE
ORGUE PELLEVOISIN

ORPHELINA DE LUNA

PARALYSES DE France
PHILANTHROPIQUE ANIMATION DU PONT
PIGEON VOLE LUDOTHEQUE
PILATERIE MULTI SERVICES

POLO HOCKEY CLUB

PROSCITEC

PYRAMIDE CLUB

RAAAF

RANDONNEUR CLUB MARCQUOIS
RE CREATION

REFUGE DE L'ESPOIR
RENAISSANCE GYMNASTIQUE
RETRAITES MUNICIPAUX

RIRE DE SOIE

SAINT CHRISTOPHE OGEC
SAUVEGARDE DU NORD

SCOUTS DE FRANCE 4e

SCOUTS UNITAIRES DE France 9eme St Paul
SCOUTS et GUIDES DE FRANCE 1er
SCRABBLE MARCQUOIS

SPIRALE

SPORTS LYCEE KERNANEC

TENNIS CLUB DE MARCQ EN BAROEUL
THEATRE DE L' INSTANT

UNION NATION COMB CROISE Rouges-Barres
UNION NATION COMB MARCQUOIS
VOLLEY CLUB Pro

Entreprises

Personnes physiques

Autres

ATELIER PATRICE BRICOUT
AZIM OWEIS HAIR

BOUCHE B

BOUCHERIE HANON EURL
DEFRETIN

DF COIFFURE SARL

FINE & LY

KOOKOON ING

L'O COIFFURE ET MAQUILLAGE
LESPINASSE

MEDILIVE

OPTIQUE AS

PAUL ET MARIE

4 500,00
300,00
500,00

2 000,00
700,00

8572,19

2 500,00
300,00
400,00
300,00
600,00

25 000,00
21 386,90
9 579,22
108 000,00
65 000,00

9212,51

1335,00
300,00

1500,00
730,00
960,00
735,00

1.000,00

10 000,00
300,00
150,00
300,00

2 000,00
285,00

3000,00

15 468,45

6 220,00
500,00

1600,20

33 321,00
450,00
450,00
450,00
400,00

1.000,00
300,00

1500,00
500,00
550,00
900,00

77 000,00

836,00
1485,00
1485,00

727,00

772,00
1485,00

173,00

727,00
1485,00

892,00
1485,00

287,00

943,00

Page 168

AVANTAGE EN NATURE

AVANTAGE EN NATURE

AVANTAGE EN NATURE

AVANTAGE EN NATURE

FISAC
FISAC
FISAC
FISAC
FISAC
FISAC
FISAC
FISAC
FISAC
FISAC
FISAC
FISAC
FISAC
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Montant du fonds de concours ou de

Nom des bénéficiaires R L. Prestations en nature
la subvention (numéraire)
RESTAURANT FLEUR DE LYS 1053,00 | FISAC
SECRET BEAUTE 1485,00 | FISAC
SPENNINCK PATISSERIE 742,00 | FISAC
SUN FOR EVER SARL 317,00 | FISAC
TROPEA 395,00 | FISAC

Personnes de droit public

Etat

Régions

Départements

Communes

Etablissements publics (EPCI. EPA, EPIC....)

CCAS 1000 000,00

Autres

TOTAL GENERAL 2 583 044,70

Page 169



